
 
                                        Отдел образования администрации 

Дубровского района Брянской области 
 

ПРИКАЗ 
  от  24.02. 2022 г.   № 37 
        п. Дубровка 
 

О проведении муниципального этапа  
 Всероссийского профессионального конкурса   
«Воспитатель года России-  2022» 

 
 В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа 
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России- 2022» в 
Дубровском районе, утверждённым приказом отдела образования администрации 
Дубровского района от 22.02.2021г. № 36 «Об утверждении Положения 
проведения муниципального этапа всероссийского профессионального конкурса 
«Воспитатель года России -2022» в Дубровском районе  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Организовать проведение муниципального этапа Всероссийского 
профессионального конкурса «Воспитатель года России -2022» в Дубровском 
районе (далее Конкурс) с 9 по 10 марта 2022 года районному методическому 
кабинету отдела образования (Зименкова И.А.) при поддержке районного Совета 
профсоюза работников образования (В.Е. Ткаченко). 
2. Утвердить: 
2.1. Формат проведения Конкурса – заочный (дистанционный). 
2.2. Список участников Конкурса. (Приложение 1). 
2.3. Состав жюри Конкурса (Приложение 2). 
3. Членам  жюри Конкурса: 
3.1. Провести оценивание конкурсных мероприятий в дистанционном формате в 
соответствии с критериями Положения, утвержденного приказом отдела 
образования администрации Дубровского района от 22. 02. 2022 г.   № 36 «Об 
утверждении Положения проведения муниципального этапа всероссийского 
профессионального конкурса «Воспитатель года России -2022» в Дубровском 
районе. 

3.2 Предоставить сводную ведомость оценивания в срок до 10 марта 2022 года в 
формате Ворд и сканированный вариант за подписью на  электронный адрес 
iazim555@mail.ru  (форма оценочных листов прилагается). 
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
Заместитель начальника отдела образования 
администрации Дубровского района                                            Н.М. Прокопович 
 
Исп. Зименкова И.А. Тел. 9-12-39 
 



 
 
 
 
 

Приложение №1  
к приказу отдела образования  

администрации Дубровского района  
от 24.02.2022г. №37 

 
 
 
 
 
 

Список участников муниципального этапа Всероссийского профессионального 
конкурса «Воспитатель года России» 2022» 

 
 
 
 

1.Кобец Лариса Анатольевна, воспитатель МБДОУ Дубровского детского сада № 
2 «Ромашка». 
 
2.Шарыгина Наталья Александровна, воспитатель МБДОУ Дубровского детского 
сада № 4 «Золотой ключик». 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

Приложение №2  
к приказу отдела образования  

администрации Дубровского района  
от 24.02.2022г. №37 

 
 
 
 
 

 
 
 

Состав жюри муниципального этапа Всероссийского профессионального 
конкурса «Воспитатель года России» 2022» 

 
 
 
1.Зименкова Ирина Анатольевна, методист отдела образования администрации 
Дубровского района. 
 
2.Лизикова Марина Викторовна, заместитель директора МБОУ Дубровской №1 
СОШ им. генерал-майора Никитина И.С. 
 
3. Щеколдина Людмила Ивановна, заместитель директора МБОУ «Сещинская 
СОШ им. К.Я. Поварова». 
 
 
 


